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Eilfix Bacydor 0,5l Neutralizator
zapachów

Cena brutto 49,62 zł

Cena netto 40,34 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta 100089-500-000

Kod EAN 4029888015520

Producent Eilfix

Opis produktu

Neutralizator zapachów EILFIX BACYDOR

Neutralizator jest skutecznym środkiem na pozbycie się brzydkich zapachów, bo w pierwszej kolejności
pochłania brzydkie zapachy, a w drugiej dopiero odświeża. Innymi słowy neutralizator pozbywa się smrodu, a
nie go maskuje. Nieprzyjemne zapachy można łatwo usunąć, nadając pomieszczeniu przyjemnej i świeżej nuty,
stosując profesjonalne środki czystości, w tym przypadku chodzi o neutralizatory zapachów.
Bacydor firmy Eilfix jest przeznaczony:

do stosowania na dużych powierzchnia np. halach, poczekalniach

do stosowania w domach opieki, klinikach, sanatoriach,

do stosowania w restauracjach, kasynach, pubach,

do stosowania w przebieralniach,

do stosowania w oczyszczalniach

do stosowania w pomieszczeniach gospodarczych, gdzie przechowywane są pojemniki na
odpady

do stosowania w łazienkach, w których utrzymują się nieprzyjemne zapachy z kanalizacji i
kratek odpływowych,

do usuwania zapachu dymu papierosowego.

Skuteczność działania preparatu wspomagają niepatogenne mikroorganizmy z fermentacji
roślin(Saccharomyces), stymulują one utlenianie i neutralizację nieprzyjemnych zapachów.

Sposób użycia: Spryskaj pomieszczenie. Można także stosować na tkaniny. Działa drażniąco na oczy.
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania
drażniącego na oczy należy zasięgnąć porady lekarza.

Neutralizator zapachów zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne (<5%),anionowe środki

wygenerowano w programie shopGold

https://prosperito-sklep.pl/eilfix-bacydor-0-5l-neutralizator-zapachow-p-403.html


 

powierzchniowo czynne, kompozycjezapachowe: (Butylphenyl Methylpropional, Citronellol,
Hexylcinnamaldehyd, D-Limonene), Fenoksyetanol.
Firma Eilfix Polska działa na polskim rynku od 1994, od początku swojej działalności zajmuje się dystrybucją
produktów chemicznych marki Eilfix, produkowanych przez niemiecką fabrykę Becker-Chemie.

Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, na pewno znajdziesz coś niezbędnego
do domu lub firmy, a za wysyłkę zapłacisz tylko raz
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